
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

7/17 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 840,000

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,260,000

1 11/27 調査研究費 旅費(4/１～10/26) 678,828 581,172

2 12/4 事務費 事務用品代 8,299 572,873

3 12/7 事務費 パソコン一式代(187,272×50%) 93,636 479,237

4 1/8 調査研究費 旅費(10/27～12/16) 188,540 290,697

5 1/10 事務費 事務用品代 6,144 284,553

6 1/11 事務費 切手代、郵送料 9,682 274,871

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 694,871

7 2/4 調査研究費 旅費(1/20～26)インドネシア 369,080 325,791

8 3/19 資料購入費
日経電子版月決めプラン購読料
(平成30年3月～平成31年2月分)

50,400 275,391

9 3/19 事務費
宿所インターネット利用料
(平成30年2月～平成31年1月分)

21,382 254,009

10 3/19 事務費
自宅インターネット利用料
(平成30年4月～平成31年2月利用分)

14,135 239,874

11 3/19 事務費
携帯電話利用料
(平成30年3月～平成31年2月請求分)

85,571 154,303

12 3/19 事務所費
宿所上下水道料金
(平成30年8月・10月・平成31年2月請求分)

6,038 148,265

13 3/26 事務所費
宿所電気使用料
(平成30年4月～平成31年2月分)

26,635 121,630

14 3/26 調査研究費 旅費(12/27～2/16) 141,960 △ 20,330

合　　　　計 1,680,000 1,700,330 △ 20,330
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